
◉指定給水装置工事事業者指定　問　環境水道課　☎0137-63-2020

手数料 手数料

1件につき 10,000円 1件につき 10,200円

1件につき 10,000円 1件につき 10,200円

13m／m 8,000円 13m／m 8,100円

40m／m以上

50m／m以下
20,000円

40m／m以上

50m／m以下
20,200円

75m／m以上 40,000円 75m／m以上 40,300円

新設工事1件

につき

メーターの

口径別

20m／m以上

30m／m以下

【改定前】 【改定後】

10,100円

指定給水装置工事事業者の指定更新手数料

指定給水装置工事事業者の指定手数料

設計審査及び

工事検査手数料

新設工事1件

につき

メーターの

口径別

20m／m以上

30m／m以下
10,000円

区分 区分

指定給水装置工事事業者の指定手数料

指定給水装置工事事業者の指定更新手数料

設計審査及び

工事検査手数料


